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Medlem af Epidemikommissionen Lene Brøndum Jensen og 
stedfortræder Andreas Blohm Graversen har den 26. maj 2021 på møde 
med Jakob Stoustrup og Jes Søgaard redegjort for anmodninger om 
indstillinger fra Epidemikommissionens vedr.

1) Videreførelse af regler på Udlændinge- og Integrationsministeriets område

2) Videreførelse af regler på Social- og Ældreministeriet område

3) Videreførelse af regler på Kulturministeriets område 

4) Videreførelse af regler på Børne- og Undervisningsministeriets område

5) Videreførelse af regler på Erhvervsministeriets område

Jakob Stoustrup og Jes Søgaard finder i forhold til det ovenstående, at: 

Ad 1

 Kan tilslutte sig videreførelse af regler på Udlændinge- og 

Integrationsministeriets område, herunder om: 

o restriktioner for lokaler samt krav om mundbind m.v. i 

borgerservicecentre og institutioner, der udbyder danskuddannelse til 

voksne udlændinge m.fl.

o begrænsning af visse tredjelandsstatsborgeres adgang til Danmark (’røde 

lande’) som følge af Covid-19

o fortsat delvis suspension af tilbud om danskuddannelse til voksne 

udlændinge m.fl. 

o lukning og genåbning samt andre særlige restriktioner for udbydere af 

danskuddannelse, herunder efter aftale om automatisk nedlukning.

 Opmærksomhed på, at tilmeldte til danskuddannelse i den forbindelse så vidt 

muligt ikke mister rettigheder på baggrund af hel eller delvis nedlukning. 

Ad 2

 Kan tilslutte sig videreførelse af regler på Social- og Ældreministeriet område om 

anvendelse af mundbind på sociale tilbud og plejehjem m.v. og regler om visse 

lokalerestriktioner.

Ad 3

 Kan tilslutte sig videreførelse af regler på Kulturministeriets område om 

restriktioner for skoler og uddannelser, herunder om test og mundbind m.v.

Ad 4 

 Kan tilslutte sig videreførelse af regler på Børne- og Undervisningsministeriets 

område vedrørende lukning og genåbning mv. af dagtilbud, skoler og 

uddannelsesinstitutioner m.v., restriktioner for videnspædagogiske 

aktivitetscentre samt om mundbind m.v.

Ad 5

 Kan tilslutte sig videreførelse af regler på Erhvervsministeriets område om forbud 

mod adgang til og restriktioner for lokaler og lokaliteter (arealkrav), krav om 

mundbind m.v. og coronapas. 
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